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| Grupi i fumizimit me uje
| @ R - Ena e zgjerimil per akumulin
{ | L IC -Kapaciteti 100 1
i 1 ] Karakteristikal Teknike: Dinrmeti. 460 mm
| | | -Rezervuar zingato p&r -Larlesia: 810 mm
| impiantin e ujil -Lidhjet: 3/4"
| | sanitar § -Presioni 2 5-10bar
\ - V = 20x5000 Iit -Temperalura -10/+100°C
| De=1600 mm . .
SR . . e x iy vt gt 2ttt htits .: ~ H= 2600 mm @ Shkembyes nxehlesia me pjaslra
Pampa e wjit sariur Karakterislikal Teknike:
. Karakleristikat Teknike: - Fugia shkembyese 50 kW
1= 50/0 \ Prurja: 24m*/h - Lidhjet: DN 40/PN 10
/ Prevatenca,  B0mkH20 @ P rigaallim
Lidhjet DN 8O PN 6 ’
Fugis @ instalunr : (2 2W, Karakteristikat Teknike:
Intensitet | trymes . {6.5) A Pautia am'/h
Tensioni i dhené - 400V,3F/ 50H2 - Plde':iherv:a I;»rln:Hff:')'\‘ "
- Lidnjet: 0
® A;“""::"a. I - Fugia: 03KW 1-230u50Hz
S — 2 :f‘o:r::'. :‘m m;am @ :::‘:1‘: riqarkullimi per ujin e ngrohte
- Presioni maximal 10 bar, Prurja: 02m'/h
N gap_a;"seo" 5001it Prevalenca: 12 mkH20
:HE=-1600 Lidnjel: DN 14'/PN10
- Lidhjet: M @ 1 1/4" Tk
L ! @ Akumuli @) Chiller per ujin e ngrohle sanitar
o ; Kapacitet termik ne flohje 66 kW, ne
e — 1 _A Karakieristikat Teknike: ngohje 78 2kW, fugi elektrike ne
= - = -Kapacileti 15001 fiohje 22 3 KW, ne ngahje 224 kW,
-Diametri 1260 mm lemp -20/+85°C, 400V/S0HZ/3Ph,
-Lartesia 2177 Ajer 26000 marh, dim
S —— -Lidhjet 2 . =16063250*1100 mm, Pesha =967
—_ — — -Rezilence elektrike 15kW kg, Niveli i zhurmes= 75 dB(A), dim
tubi @=24"
] ' ' SHENIME :
| Bolieri elektrik do ie fuinizohel me ane te lubave Pex-al @20x2.5
Aparalet e liera hidrosanilare do te furnizohen me ane
3 e tubave Pex-al @16x2.0
®
' 1 l° B
3 [T g 1 "I
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Grupi 1 furnizimit me uje

@ Rezervuari j ujil
Karakterislikal Teknike:
-Rezervuar zingalo péer
impiantin e ujit

Ena e zgjerimil per Akumufin

Ena e 2gjerimil per akumulin :
-Kapacileti 100 |

-Diametri: 460 mm

-Laresia: 810 mm

-Lidhjet: 3/4"

+025x3.5

=3

263x8.6
PP-R

D

Y

PP-R
A

— 1 163x8.6

PR

+—@ 20
PPR

Y

sanitar . -Presioni 2 5-10bar
V = 20x5000 lit -Temperalura -10/+100“C
De=1600 mm
N H=2600 mm @ Shkembyes nxehiesia me pjastra
Pompa e ujil sandar Karakteristikat Teknike:
Karakleristikal Teknike: Fugia shkembyese 50 kW
Prurja 24m*/h - Lidhjet DN 40 /PN 10
Prevalenca:  60mkH20 i
P kull
Lidhjet: DN8D/PN 16 ompe rigarkulimi
Fugia e instaluar : (2.2)kW, Karaklerist_ikat Teknike:
Intensiteti i rymés : (6.8) A, - Prra: 3m'/h
Tensioni i dhené : 400V,3F/ 50Hz - Prevalenca: 1 mkH20
- Lidhjel: DN 40/PN 10
Aulok!
I: ° k:"a b - Fugia: 03KW 1-230v/50Hz
araktenslikal Teknike: . ] P N
~ Aulokllavé me membrané J\L:u}_-.-c rigarkullimi per ujin e ngrohle
- Presioni maomal 10 bar, b I"Pmrja: 02miih
' S:p_a‘;'gg' 500 1it - Prevalenca: 12 mkH20
~ Lidhjet: DN 14" /PN 10
-H=1600 - Fugia elektrike 0 13kW
- Lidhjet: M@ 1 1/4" 1.220-240V/50Hz
Akumuli Chiller per ufin e ngrohie sanitar
e - Kapacitet lermik ne ftohje 66 kW, ne
Karaklgnspkat Teknike: ngohje 78 2kW. fugi elektrike ne
-Kapaciteli 15001 ftohje 22 3 KW, ne ngohje 22 4 kW,
-Diametri 1260 mm lemp -20/+65°C, 400V/50H2/3Ph,
-Larlesia 2177 Ager 26000 m3h, dim
-Lidhjet 2 ) =1606'3250" 1100 mm, Pesha =967
-Rezilence elektrike 15kW kg. Niveli i zhurmes= 75 dB(A), dim
tubi @=24"
SHENIME :

Bolieri eleklrik do le furnizohet me ane te tubave Pex-al ¥20x2.5
Aparatet e liera hidrosanitare do le lurnizohen me ane
le fubave Pex-al @16x2.0

06 f.:‘m{';;_}ﬁl;.-.:ﬂf-fl

Jal A0
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Grupi i furnizimil me uje
@ Rezervuari i ujil
Karakteristikat Teknike:

-Rezervuar zingalo pér
impiantin e ujit

1 Autoklava

Karakterislikal Teknike:

- Aulokllavé me membrané
- Presioni maximal 10 bar,
- Kapaciteti 500 lit

-De =750

-H=1600

- Lidhjet: M 2 1 1/4"

Akurnuli

Karakteristikat Teknike:
-Kapaciteti 1500 |
-Diameltri 1260 mm
-Lartesia 2177

-Lidhjet 2°

-Rezitence eleklrike 15kW

SHENIME :

te lubave Pex-al @16x2.0

Jo

sdbprarese

)
.E’Q\.. >

S

1| Viheshe 2; Mates i 3] Valvol moskiim

Ena e zgjerimil per Akumulin

Ena e zgjerimit per akumulin
-Kapaciteli 100 |

-Diametri: 460 mm
-Lartesia: 810 mm

-Lidhjel: 3/4"

sanitar . -Presioni 2 5-10bar
- V = 20x5000 lit -Temperalura -10/+100°C
- De=1600 mm . A
- H=2800 mm @ Shkembyes nxehtesia me pjastra
Pompa e ujil sanitar Karakteristikal Teknike:
Karakieristikat Teknike: Fugia shkembyese 50 kW
Prurja: 24m*/h Lidhjet: DN 40 /PN 10
Prevalenca: 60mkH20 N imi
P rkull
Lidhjel. DN BO/PN16 R
Fugia e instaluar : (2.2)kW, Karakleristikal Teknike:
Intensiteli i rrymés : (6 8) A, - Prurja: am*!h
Tensioni i dhené : 400V,3F/ 50Hz - Prevalenca: 1 mkH20
- Lidhjet: DN 40 /PN 10

Fugia: 0 3kW 1-230v/50Hz
Pompe rigarkullimi per ujin e ngrohte

sanilar
Prurja: 02m’/h
Prevalenca: 1.2 mkH20
Lidhjet: DN 14"/PN 10

Fugqia elektrike 0.13kW

-1-220-2400/50Hz

Chiller pt jin e ngrohte sanitar
Kapacitet termik ne ftohje 66 kW, ne
ngohje 78.2kW, fuqi elekirike ne
ftohje 22 3 kW, ne ngohje 22.4 kW,
temp -20/+85°C, 400V/50Hz/3Ph,
Ajer 26000 m3/h, dim
=1606"3250"1100 mm, Pesha =967
kg, Niveli i zhurmes= 75 dB(A), dim
lubi @=2§"

Bolieri elektrik do 1e turnizohel me ane te iubave Pex-al @20x2.5

I Aparatet e ljeia hidrosanilare do e furnizohen me ane

[
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Grupi i furnizimit me uje
@ Rezervuari | ujit

Karakteristikat Teknike:
-Rezervuar zingalo pér
impiantin e wujit

Ena e zgjerimil per Akumulin

Ena e zgjerimil per akumulin
-Kapaciteti 1001

-Diametri: 460 mm
-Lartesia: 810 mm

-Lidnjel: 314"

sanitar -Presioni 2 5-10bar

- V= 20x5000 lit -Temperatura -10/+100°C

- De=1600 mm i .

N H=2600 mm @ Shkembyes nxehtesia me pjastra
Pompa e ugjil sahitar Karaklernsthat Teknike

Karaktensiiat Teknike. - Fugia shkembyese 50 kW

Prurja: 24m’/h - Lidhjel: DN 40 /PN 10

Prevalenca:  60mkH20 3 " i

Lidiet.  DN80/PN 16 Pompe riqarkulimi

Fugia e instaluar : (2 2)kwW, Karakteristikat Teknike:

Intensiteti i rrymés : (6.8) A, Prurja: 3m'/h

Tensioni i dhené : 400V,3F/ 50Hz - Prevalenca: 1 mkH20
@ Aulokfava - Lidhjet: DN 40/PN 10

- ke: Fugia: 0.3kW 1-230v/50Hz
KarakteristicaliTeknike; @ Pampe rigarkullimi per ujin e ngrohle

- Autokdlave me membrang

« Presioni maximal 10 bar, fan"arp,un'a; 02m/h
. E:P_a%eo“ 5001t - Prevalenca: 1.2 mkH20
H = 1600 Lidhjet: DN 14"/PN 10
e " Fugia elektrike 0.13kW
=Hidnjel; M@ 1 1/4 -1-220-240V/50Hz
@ Akumuli Chiller per ujin e ngrohle sanitar

Kapacilet termik ne ftohje 66 kW, ne
ngohje 78 2kW. fugqi eleklike ne
ftohje 22 3 kW, ne ngohje 22 4 kW,
temp -20/+65°C, 400V/50H2/3Ph,
Ajer 26000 m3/h, dim
=1606*3250*1100 mm, Pesha =867
kg, Niveli i zhurmes= 75 dB(A), dim
lubi @=24"

Karakterislikal Teknike:
-Kapacileti 1500 |
-Diamelri 1260 mm
-Lartesia 2177

-Lidhjet 2"

-Rezilence elektrike 15kW

SHENIME :
Bolieri eleklrik do le furnizohet me ane le fubave Pex-al @20x2.5

Aparatet e tiera hidrosanitare do te furnizohen me ane

S |26 PR
] !
L

-
Celik

le lubave Pex-al @16x2,0
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Grupi i fumizimit me uje Ena e zgjerimil per Akumulin

o Ena e zgjerimil per akumulin
b @ Rezervuari i ujit Kapaciteli 1001
Karakierislikal Teknike: -Diamelri: 460 mm
-Rezervuar zingalo pér -Lartesia: 810 mm
impiantin e ujit -Lidhjet: 3/4"
sanitar ) -Presioni 2.5-10bar
- V' = 20x5000 it -Temperatura -10/+100°C
- De=1600 mm . .
R H=2800 mm @ Shkembyes nxehtesia me pjasira
Pompa e iiglt sanilia Karakteristiat Teknike
Karakteristikai Teknike: - Fugia shkembyese 50 kW
Prurja: 24m'ih - Lidhjet: DN 40/PN 10
Prevalenca: 60mkH20 " i
P rkull
Lidhiet DN 80/PN 16 @ Pompe dqarkali
Fugqia e instaluar : (2 2)kW, Karakteris(ikat Teknike:
Intensiteli i rymés : (6.8) A, - Prurja: 3m'/h
Tensioni i dhené : 400V, 3F/ 50Hz = Er:valenca: I;I:lnlj:?gN 0
- idhjet: 1
® A:mk::"a_ R © Fugia: O3KkW 1-230v/50Hz
araklerislikal Teknike: N P .
« Autokiiaivd me membrans i-‘::mlz: riqarkullimi per ujin e ngrohte
- Presioni maximal 10 bar, . - 3
" o v - Prurja: 02m’/h
= . Kapam;etl 500 fit - Prevalenca: 12 mkH20
=De = 750 Lidhjet: DN 14 /PN 10
iy Fugia eleklrike 0.13kW
. - Lidhjet M@ 1 1/4 1.220.240V150H2
o s (adie @ Akumuli Chiller pésf isjin e ngrohle sanilar
220 PP-R Q20 PP-R Karakteristikat Teknik Kapacitel {ermik ne flohje 66 kW, ne
290 PR.R e At LE SRS ngohje 78 2kW, fuqi elektrike ne
020 PP.R @20 PP-R -Kapaciteti 15001 ﬂghjé 223 kW, neqngohje 224 kW,
2202 SPP-R (320x2 5PP-R -Diametri 1260 mm lemp -20/+65°C, 400V/50H2/3Fh,
) -Lartesia 2177 Ajer 26000 m3/h, dim
’ ~Lidhjet 2 ) =1606*3250*1100 mm, Pesha =967
) -Rezileqceleiekiike) ISk kg, Nivefi i zhurmes= 75 dB(A), dim
i tubi @=24"
|
' SHENIME :

| ‘ | Bolieri elekirik do le furizohet me ane te lubave Pex-al @20x2.5

_] 1 } 1 i { [- Aparatet e tiera hidrosanitare do le lumizohen me ane
|

le lubave Pex-al @16x2.0

FAG3KB 6 20 3638 6 320 | Gru
- - - PP-R o SR .
i "R PPR . RRm o) R mge E
i 1 j
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Grupi ) furnizimil me uje Ena e zgjenmit per Akumulin
@ Rezervuari i uiil Ena e 2gjerimil per akumulin :
! ~Kapacitefi 100 |
Karakteristikal Teknike: _Diamelri: 460 mm
-Rezervuar zingato pér -Larlesia: 810 mm
| impiantin e ujit -Lidhjet: 3/4"
sanilar -Presioni 2 5-10bar
- V = 20x5000 lit -Temperalura -10/+100°C
- De=1600 mm .
N H=2€00 mm @ Shkembyes nxehtesia me pjastra
Pompa e ujit sanitar Karakleristikat Teknike:
Karakteristikat Teknike: - Fugia shkembyese 50 kv
Prurja: 24m/h . Lidhjel: DN 40/PN 10
Prevalenca: 60mkH20 " irmi
Lidhjet DN B80/PN 16 @ Pompe igarulimi
s Fugia e instaluar : (2.2)kW, Karakleristikat Teknike:
N Inlensiteti | rrymés : (6.8) A, - Prurja: dm'/h
| &) 10 ASHENSOR Tensioni i dhent 4(()0V,)3Fl 50Hz - [’Zer\'/alenca: [1) hr‘nmng o
L - idhjel:
is! —— - Fugia: 0.3kW 1-230v/50Hz
| dem] Raraktertict Tekaikes @ Pompe rigarkullimi per ujin e ngrohte
= - Aulokllavé me membrané «Z 92! peru 0!
[ w - Presioni maximal 10 bar, _sam rPrurja: 02m/h
I = : g:p-a%eoﬁ 001t - Prevalenca: 12mkH20
v - Lidnjet: DN 14"/ PN 10
e e00 © Fugia elektrike 0 13kW
- Lidhjet: M@ 1 1/4" -1-220-240V/50H2
. BPR Akumuli Chiller per ujin e ngrahte sanilar
' - . Kapacitet termik ne fiohje 66 kW, ne
| PPR Karakteristikat Teknike: ngohje 78 2kW, fugi elektrike ne
] -Kapaciteli 15001 flohje 22 3 kW, ne ngohje 224 kW,
_ g -Diametri 1260 mm lemp -20/+65°C, 400V/50Hz/3Ph,
-Lartesia 2177 Ajer 26000 m3/h, dim
-Lidhjet 2 ) =1606°3250*1100 mm, Pesha =967
I -Rezilenice elekirike 15kW kg, Nivelii zhurmes= 75 dB(A), dim
tubi @=24"
SHENIME :

Bolieri elekirik do 1e furnizohel me ane te lubave Pex-al 420x2.5

Aparalet e tjera hidrosanilare do te furnizohen me ane

te tubave Pex-al @16x2.0
@ 20 GIKE 6 3 20 . — ()
| |.PP—R | PPR F'P-R r—;m PP-R 35& _ _ Hidl 165 il ﬂt{%}ﬂ, BT
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Grupi i furnizimit me uje

A Ena e zgjerimil per akumulin
My @ Rezervuari i ujil Kapaciteti 100 |
| - . % Karakleristikal Teknike: -Diamelri: 460 mm
-Rezervuar zingalo p&r -Lartesia: 810 mm
. impi_anlin e ujit -Lidhjet: 314"
sanilar -Presioni 2.5-10bar
- V = 20x5000 lit -Temperatura -10/+100°C
De=1600 mm .
H=2600 mm @ Shkembyes nxehtesia me pjastra
1 Pompa e ujl santas Karabienstiat Teknde
i Karakteristikat Teknike: - Fugqia shkembyese 50 kW
Prurja: 2dm’/h - Lidhjet: DN 40/PN 10
Prevalenca: 60mkH20 imi
Udviet DN D/ prs @ Pempe raatini
< Fugia e inslaluar : {2 2)kW, Karakieristikal Teknike:
fi Intensiteli i rrymés : (6.8) A, - Prurja: am'/h
| Tensioni i dhené : 400V,3F/ 50Hz - fz!r\]lalenca: 1 mkgng
. - idhjel: DN 4 10
A:“’"::"f ot Teke Fugia: 0.3kW 1-230v/50Hz
arakterislikal Teknike: - N .
- Aulokllavé me membrané @ :::i‘(': rigarkullmi per ujin e ngrohte
| - Presiopi rpaximql 10 bar, N Prurja; 02mi/h
e L= ol - Prevalenca: 12 mkH20
ly i ! e Lidhjet. DN 14PN 10
il - Lidhjet: M@ 11/4" 1220 ke elckinke 0] kW
M PP-R Akumul Chiller per ujin e ngrohte sanitar
. I8 . Kapacitel termik ne flohje 66 kW, ne
020 PP-R Karaklgnspkal Teknike: ngohje 78 2kW, fugi elektrike ne
- 'K?PEC"?“ 15001 flohje 22 3 kW, ne ngohje 22 4 kw,
. -Diametri 1260 mm lemp -20/+85°C, 400V/50Hz/3Ph,
-Lartesia 2177 Ajer 26000 m3/h, dim
-Lidhjet 2 . =16063250*1100 mm, Pesha =967
-Rezitence elektrike 15kW kg, Niveli i zhurmes= 75 dB(A), dim
=y tubi @=24"
020 PP-R | SHENIME :
Il Bolieri eleklrik do te furnizohel me ane le tubave Pex-al @20x2,5
220 PPR il 1l I Aparatet e tjera hidiosanitare do te fumizohen me ane
e fubave Pex-al ?16x2.0
il L _— E
- Gri
[<-Mu PP-R &20 r\'ﬂ-lU PPR 220 D40 PP-R @ 20 e P~ —
. PER PPR [ ER-R kb a0 a™ o= 1 i
__ . , , ! ' I Jd)
I.@ : I.n 1 I.Or 1 2 3 4 5
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Grupi i furnizimt me e Ena e zgjerimil per Akumulin

- Ena e zgjerimil per akumulin :
@ Rezervuari  ujit -Kapaciteli 100 |
Karakteristikal Teknike: -Diamelri; 460 mm
-Rezervuar zingato pér -Larlesia: 810 mm
impianlin e ujit -Lidhjet: 314"
sanitar -Presioni 2.5-10bar
- V = 20x5000 it -Temperatura -10/+100°C
- De=1600 mm )
- H=2800 min @ Shkembyes nxehtesia me pjastra
@ Pompa e ujit sapitie Karakieristikat Teknike:
Karakterislikal Teknike: - Fugia shkembyese 50 kW
Prurja; 24m/h - Lidhjet: DN40/PN 10
Prevalenca: 60mkH20 5 imi
Lidhjet: DN 80/PN 16 Pompe figarkullimi
Fugia e instaluar : (2.2)kW, Karakleristikat Teknike:
Intensiteti i rrymés : (6 8) A, - Pra 3m'/h
Tensioni i dhené : 400V, 3F/ 50Hz - fr;\‘/alenca: ; rTZH?gN o
- idhjet: 0
® A”“’k::"a_ il ek Fugia: 0.3W 1-230v/501z
|-(Iakflolzln:v"ék:e ::enrlr:(sr-ané @ F’on:\pe riqarkullimi per ujin e ngrohte
- Presioni maximal 10 bar, fanllarpmrji 0.2m*/h
- Kapacileti 500 fit - Prevalenca: 1.2 mkH20
: 35;1 ;gg - Lidhjet:  DN14"/PN10
- Lidhjel: M@ 1 1/4” N L SRRy
@ Akumuli Chiller per ujin e ngrohle sanilar
e : Kapacitet lermik ne flohje 66 kW, ne
Karakteristikat Teknike: ngohje 78 2kW, fugi eleklrike ne
~Kapaciteli 1500 | fiohje 22 3 kW, ne ngohje 22.4 kW,
-Diamelri 1260 mm temp -20/+65°C, 400V/50H2/3Ph,
-Lartesia 2177 Ajer 26000 m3/h, dim
~Lidhjet 2" . =1606"3250"1100 mm, Pesha =967
-Rezilence elektrike 15kW kg, Niveli i zhurmes= 75 dB(A}, dim
tubi @=2§"

SHENIME :
Bolieri eleklrik do te furnizohel me ane te tubave Pex-al @20x2.5

Aparalei e tiera hidrosanitare do te furnizohen me ane
te tubave Pex-al @16x2.0
&=
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Grupi 1 furnizimit me uje

@ Rezervuari i ujit Ena e zgjerimit per akumulin :

-Kapaciteti 100 |

Karakteristikat Teknike: -Diamelri: 460 mm
-Rezervuar 2ingato pér -Lartesia: 810 mm
impianlin e ujit -Lidhjet: 3/4"
sanilar X -Presioni 2 5-10bar
E)/= 12%8000 lit -Temperalura -10/+100°C
e= mm
. H=2800 mm @ Shkembyes nxehtesia me pjastra
@ Pompa e wjit sanilat Karakteristikal Teknike:
Karakterislikat Teknike: - Fugia shkembyese 50 kw
Prurja: 24m*/h - Lidhjel: DN 40 /PN 10
Prevalenca: 60mkH20 i imi
P rk
Ldnet  ONo/pN1e @ Fomee AR
Fugia e instaluar : (2 2)kW, Karaktensqkal Teknike:
Infensiteti i rrymés : (6.8) A, - Pruga: 3m*/h
Tensioni i dhene : 400V,3F/50Hz - Prevalenca: 1'5nkH2°
- Lidhjet: DN 40/PN 10
{t
A:mk;vg — Fugia: 0.3kW 1-230v/50Hz
arakteristikat Teknike; ;s i i
- Aulokllavé me membrané @ P::;r’:e riqarkullimi per ujin e ngrohte
- Presioni maximal 10 bar, N errja: 02m*/h
- Kapaciteti 500 it - Prevalenca: 1.2mkH20
e o - Lidhet  DN14'/PN10
-Lidhjel: M @ 1 1/4” 1220 Baektrke 01
@ Akumuli @ Chiller par uin e ngrohte sanitar
. . Kapacitet termik ne flohje 66 kW, ne
Karak(gnsgnkak Teknike: ngohje 78 2kW, fugi elekliike ne
-Kapaciteli 1500t flohje 22,3 kW, ne ngohje 22 4 kW,
-Diametri 1260 mm temp -201+65°C, 400V/50Hz/3Ph,
-L;r@sla "21 77 Ajer 26000 m3/h, dim
-leh_le1 2 ; =1606°3250*1100 mm, Pesha =967
-Rezitence elekirike 15kW kg. Niveli i zhurmes= 75 dB(A), dim
tubi @=24"
SHENIME :

Bolieri eleklrik do te furnizohet me ane te lubave Pex-al @20x2.5
Aparalet e tjiela hidrosanitare do te fumnizohen me ane
te {ubave Pex-al @16x2.0
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Ena e zgjerimit per akumulin -
-Kapacilefi 100 |

@)

Karakteristikal Teknike: -Diametri: 460 mm
_‘ﬁ'e_zen_.uar 2ingato pér -Lartesia: 810 mm

| impiantin e ujit -Lidhjet: 34"

sanitar . -Presioni 2 5-10bar

| - V = 20x5000 lit -Temperalura -10/+100°C
- De=1600 mm

| - H=2680 mm

Pompa e i wti Karakteristial Teknike:

] Karakteristikal Teknike: Fugia shkembyese 50 kw
Prurja: 2dm’th Lidhjat DN40/PN 10
Prevalenca:  60mkH20 T
Lidhyet DN.BO/PN 16
Fugla e instaiar ; (2. 2w, Karakteristikat Teknike:

Intensiteti i rymas - (6.8) A, - Pruna 3m/h
| Tensioni | dnens - 400V 35/ 50Hz - Prevalenca: 1 mkH20
@ Avtchiaa - Lidhjet: DN 40/ PN 10
Karakeristicat Teknike. - Fugia:  0.3kW 1-230v/50Hz
Kara .e"r;‘s‘f i rane 'en :':‘:r-ané @ ::r:‘i’lgf figarkullimi per ujin e ngrohte
- Presioni maximal 10 bar, N Prurja: 02mi/h
:[";zp__‘";';%" 500 1t - Prevalenca: 1.2 mkH20
He 1600 = Lidhjst ON 1477 PN 10
- Lidhjet: M @ 1 1/4" . Fugin elakike 0, 13KV
g -1-220-240V/50Hz
@ ® Chiller pey b e niprishte santa
Kapacitet termik ne kW, ne
Karakteristikal Teknike: ng‘owbp '?13 ;m,l-_ luqr“;?ln:t ne "
-K§pacilgti 15001 fiohje 22 3 KW, ne ngohje 22 4 kW,
-Diametri 1260 mm temp -201485°C A00VISTH23RY,
-Lantesia 2177 Ajer 26000 mIh, dim
-Lidh_jel 2" ) = 160832501100 mm, Pesha =657
-Rezitence elektrike 15kwW kg, Nevsdi | 2husmgss 75 dBiA), dim
tubl =24
SHENIME :

Bolieti elek ik do te turniz ihet me arie te tubave Pex-t D20x2.5

Aparatet & feg hiduwssanltare do i lumizohen me ane
te tubave Pex-al @1 62,0 @
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PLANI| FURNIZIMIT ME UJE TE KATIT TE PARE TE GODINES SE STADIUMI_T
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Karakteristikat Teknike:
-Rezervuar zingato pér
impiantin e ujit
sanitar

V = 20x5000 it
- De=1600 mm

- H=2E00 mm
Pompa e it sariti

Karakteristikal Teknike:

Fuqia e instaluar : (2.2)kW,

Karakterislikat Teknike:

- Aulokllavé me membrang
- Presioni maximal 10 bar,
- Kapacileti 500 it
-De=750

-H=1600

- Lidhjel: M @ 1 4/4"

Karakterislikat Teknike:
-Kapaciteti 1500 |
-Diametri 1260 mm
-Lartesia 2177

-Lidhjel 2"

-Rezilence elektrike 15kW

SHENIME :
Bolieri eleklrik do te turnizohel

te tubave Pex-al @16x2,0

i
Jo
1! Valvolg 2iMalesup 31 vaf
" nderprerese =

Ena e zgjerimil per Akumulin

Prurja: 2mfh Lidhjel: DN 40/PN 10
Prevalenca:  60mkH20 -
Lidhjel: DNBo PN 1g @ Pompe naarkulin

Intensiteti i rymés : (6 8) A, - Prurja: 3mi/h
Tensioni i dhené : 400V, 3F/ 50Hz - Prevalenca: 1 mkH20
Autoklava Lidhjet: DN 40/PN 10

Aparalet e tiera hidrosanilare do fe furnizohen me ane

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

—— MISHEIATOR

Ena e 2gjerimil per akumulin :
-Kapaciteti 100 |

-Diametri: 460 mm

-Lartesia: 810 mm

-Lidhjet: 314"

-Presioni 2 5-10bar
-Temperatura -10/+100°C

@ Shkembyes nxehtesia me pjastra

Karakleristikal Teknike:
Fuqia shkembyese 50 k'

Karakleristikat Teknike:

Fumgia 03KW 1.230v/50Mz

@ Pormpe nigark

AN 0 ngaolie

) Prurja: 02m*/h
Prevalenca: 1.2 mkH20
Lidhjet: DN 14"/PN 10

- Fuqia elektrike 0.13kw
-1-220-240V/50Hz

Chiller per ujin e ngrohte sanitar
Kapacite! jesmik ne flohje 66 kW, ne
ngohje 78 kW, fugl elekinke ne
fiahje 22 3 kW, ne ngohje 22.4 kw,
temmp -20+65°C. 400VIS0H2/3Ph,
Ajer 26000 mIh, dim
=1606'3250"1100 mm, Pesha =967
kg. Niveli i zhurmes= 75 dB(A), dim
(ubi @=2 4"

me ane fe tubave Pex-al @20x2,5

1T S 1
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PLANI I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADIUMIT
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TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
: i DN=250 mm i=1%; L=14.50 m

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR |
DN=250 mm i=1%; L=14.50 m ‘
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SHENIME :

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit
me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 °si dhe brage 45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te
realizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45 °,

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te
vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga
kontrolli me tape)

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI

Data o bnglemtion -

NDERTIM | FUSHES SE SPORTIT VALIAS Sl
DHE NDERTIMI | GODINES +

SHKALLARET

ertiond | Fletes

hkarkimet e ujerave te zeza te
ualeteve dhe dusheve te godines se

Fleta Nr.




PLANI I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADIUMIT

|
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SHENIME :

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit

-] me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 ° si dhe brage 45 °.

E 1 BRINJEZUAR

i i=1%; L=14.50 m

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
DN=250 mm i=1%; L=5.25 m

— — —

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
: ‘ DN=250 mm i=1%; L=5.50 m

‘FE = ——— ——— —— —

216 gjitha kthimet ne drejtim do te
realizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45°.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te

|| vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga
| kontrolli me tape)

@50 mm
Tub PP

@110 mm
Tub PP

Reduksion
@75-50 mm
@50 mm
Tub PP
Reduksion
J75-50 mm
S
]
250 mm
Tub PP
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| tualeteve dhe dusheve te godines se
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PLANI'T SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADIUMIT

SHENIME :

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit

me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 ° si dhe brage 45 °.

- TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
DN=315 mm i=1%; L=10.00 m

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR

DN=315 mm i=1%; L=10.00 m

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te
realizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45°,

~ 3.Gjate kolonave te shkarkimit do te
DN.=3’]] vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga
|| kontroli me tape)

@50 mm
Tub PP

@50 mm_

Tub PP

= E— ———— — ——
|
I |
[ (3
@110 mm 2110 mm @1T1°bf;r; @110 mm
Tub PP | Tub PP u Tub PP
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ualeteve dhe dusheve te godines se




PLANI' I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADIUMIT
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L

SHENIME :

1. Te gijitha lidhjet e kolonave te shkarkimit
me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 ° si dhe brage 45 °.

| TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
. DN=315 mm i=1%; L=25.50 m T : |

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
DN=315 mm i=1%; L=3.50 m F N

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te
redlizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45°,

[| 3.Glate kolonave te shkarkimit do te
vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga
kontrolli me tape)

110 mm
Tub PP

v i=70/0
N\

@50 mm

Tub PP J
I @110 mm _ |
N Tub PP

@110 mm
Tub PP

2125 mm
Tub PP

@125 mm
Kolone shkarkimi

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
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PLANI I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADIUMIT

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
DN=315 mm i=1%; L=5.5 m

=———= == ——=——

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
DN=315 mm i=1%; L=7.50 m ‘

TUB HDPI
DN=315

@50 mm
Tub PP

)
2110 mm @110 mm
Tub PP Tub PP

3110 mm
Tub PP

SHENIME :

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit
me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 ° si dhe brage 45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te
realizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45°,

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te
vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga
kontrolll me tape)

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
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DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
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hkarkimet e ujerave te zeza te
ualeteve dhe dusheve te godines se




e roes B
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. TUBHDPE] BRINJEZUAR

DN=315 mm i=1%; L-5.50 m

— m:m:m::

————

TUB HDPE 1 BRINJEZUAR
DN=315 mm i=1%; L=1450 m

siNmvE -

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit

' || me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 ° s ghe brage 45°.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te
[] realizohen me kurba te giera dhe me kend jo
|| mete madhse 45-°,

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te
vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga
/| kontrolli me tape)

50 mm
Tub PP

Reduksion

Reduksion
&75-50 mm

Reduksion
2110-160 mm
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PLANI'I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADIUMIT

SHENIME :

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit
me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 ° si dhe brage 45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te
realizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45°,

El BR]N.]EZUAR TUB HDPEI BR]N.]EZUAR i 3.Gjate kolonave te shkarkimit do te
vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga
| ‘ ‘ ‘ kontrolli me tape)

’nm: i=1%; L=14.50 m DN=315 mm i=1%; L=14.50 m

|E— —= =———————————p———p————3p ———————————— —
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Tub PP i \
hkarkimet e ujerave te zeza te
| ualeteve dhe dusheve te godines se
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PLANI'I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADIUMIT

o
f

@50 mm
Tub PP
Reduksion

Reduksion
g75-50 mm

TUR HDPE T BRINJEZUAR
DN=250 nim i=1%%; L=g.00 14

Tub PP

UBHDPE 1 ERIMEZUAR

SHENIME :

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit

1| me kolektoret horizontale do te behen me

bryla kendore 45 °si dhe brage 45 °.

/| 2. Te giitha kthimet ne dreijtim do te

reclizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45°.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te
vendosen elemente kontrolli ne (T ose braga

|] kontrolll me tape)

y BASHKIA KAMEZ
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PLANI I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA TE KATIT PERDHE TE GODINES SE STADJUMIT
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Reduksion
@75-50 mm

@50 mm
Tub PP

Reduksion
J75-50 mm

TUBHDPE | BRINJEZLAR

' DN=z50 i 1175 L= 2750 1

— \’I si
L——H ) frm N
| Tddep |
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3

Reduksion
@75-50 mm
=
o
]
R

SHENIME :

1. Te gjitha lidhjet e kolonave te shkarkimit
me kolektoret horizontale do te behen me
bryla kendore 45 ° si dhe brage 45 °.

2. Te gjitha kthimet ne drejtim do te
realizohen me kurba te gjera dhe me kend jo
me te madh se 45°.

3.Gjate kolonave te shkarkimit do te
vendosen elemente konirolli ne (T ose braga
kontrolli me tape)

BASHKIA KAMEZ
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